1

【外観】 【電動工具】

【工具箱】 【作業服】

2025 年４月 21 日

各位                               コーナン商事株式会社

【広島県】PRO 福山三吉店オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長 疋田 直太郎）は、2025 年４月 23 日、広島県福山

市に「コーナン PRO 福山三吉店」をオープンいたしますので、お知らせいたします。

コーナン PRO として 145 店舗目、広島県では４店舗目の新店となります。広島県第２の都市で

ある福山市の中心地、国道２号・313 号線の交差点付近に位置するアクセスの良い立地です。「こ

の地にコーナン PRO があって良かった」、「この店に来てよかった」、「また買いに来よう」と、お

客様に思って頂ける店づくりのため、従業員一同尽力してまいります。お近くにお越しの際は、

是非お立ち寄りください。

2

【店舗情報】

オープン予定日 2025 年４月 23 日（水）

店名 コーナン PRO 福山三吉店

所在地 広島県福山市三吉町南二丁目 5 番 32 号

営業時間
月～土 6：30～20：00

日   9：00～20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/665

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR＠hc-kohnan.co.jp